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) CONVOCATORIA PUBLICA PARA BOLSA DE TRABAJO
TECNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO. BIOSANITARIA (Grupo Il

RELACIONES PROVISIONALES DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXLUIDOS

Finalizado el plazo de presentacion de instancias y de acuerdo con lo establecido en la
Resolucion de 7 de junio de 2017, por la que se convoco proceso selectivo para constituir Bolsa
de Trabajo de Técnico Especialista de Laboratorio. Biosanitaria, la Gerencia ha resuelto lo

siguiente:

1.- Hacer publicas como Anexo | las Relaciones Provisionales de Aspirantes Admitidos y
Excluidos, correspondiente a las instancias recibidas hasta la fecha.

2. Contra las Relaciones provisionales, podra interponerse reclamacion, o aportar
documentos para subsanacion de las causas de exclusion, mediante escrito
presentado en el Registro General de la Universidad, en el plazo de dos dias habiles,
contados a partir de la fecha de publicacion.

3.- Las Relaciones definitivas se publicaran en fos tres dias habiles posteriores.

4.- La Prueba Teorica Eliminatoria se realizara el dia 26 de junio, a las 18 horas, en el Aula
1 de la Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales (Campus de Vegazana s/n),
debiendo comparecer los aspirantes con documento de identificacion personal en vigor y

boligrafo.
Ledn, 19 de junio de 2017.
LA GERENTE,

M?2 Angeles Pulgar Gutiérrez
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AGUDIN QUEIPO, CARMEN
ALBA OLANO, DANIEL

ALBALA BLANCO, M2 LOURDES
ALFARO 5AlZ, ESTRELLA
ALONSO TRECENO, ANA EVA
ALONSO VILLAMEDIANA, M2 LORENA
ALVAREZ ALVAREZ, M2 CLARA
ALVAREZ CAMPOS, BEATRIZ
ALVAREZ CAMPOS, GONZALO
ALVAREZ DA SILVA, TANIA
ALVAREZ DUARTE, SUSANA
ALVAREZ FERNANDEZ, INDIRA
ALVAREZ GARCIA, SAMUEL
ALVAREZ MARCOS, NURIA
ARRAIZ RODRIGUEZ, HECTOR
BAELO ALVAREZ, M2 ELISA
BALBOA GARC[A, ANA BELEN
BARBADO AMIGO, MARTA
BLANCO GARCIA, EVA MARIA
CALVO SASTRE, PAULA
CANCHO ESPINA, CRISTINA
CARBAJO PESCADOR, SARA
CARBALLO MARTINEZ, OCTAVIO
CARRACEDO DEL RO, BEGONA
CARRILLO GUTIERREZ, PATRICIA
CARRO GARCfA, M2 TERESA
CASADO ALVAREZ, SARA
CASTANO LABAIQ, PABLO
CEMBRANOS ARCE, LAURA
CITORES CEBALLOS, ANA ISABEL
COLINA DELGADO, ANGEL JOSE
CONDE MEDINA, VIRGINIA
CORRAL DIAZ, EUGENIA VICTORIA
COSTILLAS ALONSO, SARA
CRESPO LORENZO, RAQUEL
CUBILLAS MARTINEZ, IRENE
DELGADO GARCIA, ALBA

ANEXO Resol. 19 de junio de 2017

RELACION DE ADMITIDOS
09449131-H DIEZ FERNANDEZ, JESUS
71529460-N ESTEBAN BALLESTERQS, MIRIAM
09780041-G FERNANDEZ DIEZ, CRISTINA
04614013-Y FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL
13155147-K FERNANDEZ GARCIA, ADELA CLARA
71426440-D FERNANDEZ GARCIA, DOMINGO
09787997-W FERNANDEZ GUTIERREZ, AIDA
71439737-N FERNANDEZ MELCON, JESICA
71439738-) FERNANDEZ PEREZ, MARGARITA
71528968-A FERNANDEZ PEREZ, SILVIA
71466335-E FERNANDEZ SUAREZ, ROSALIA
71456038-Y FIDALGO ALVAREZ, GEMA MARIA
71454464-L FREITAS OTERO, M2 JOSE
34270339-v FUENTE VILLAR, M2 ENCARNACION
09801520-R FUERTES FRANCO, MIGUEL
09758118-T GARCIA ALVAREZ, REBECA
09773433-C GARCIA BARREALES, EVA
71445624-B GARCIA MARTIN, ROCIO
71444429-N GARCIA RIVERA, M2 DE LAS NIEVES
71012678-V GAZTELUMENDI VARELA, IGNACIO
71952460-L GIRALDO TESTERA, M2 DEL SAGRARIO
71445899-X GOMEZ DIEZ, LAURA
71444088-Q GOMEZ GARCIA, MANUEL
10203460-Q GOMEZ IGLESIAS, RUBEN
09809909-H GONZALEZ ALVAREZ, M2 PILAR
71032032-M GONZALEZ FERNANDEZ, BARBARA
71439670-Z GONZALEZ FERNANDEZ, VIRGINIA
71211397-Q GONZALEZ GONZALEZ, NURIA
71438700-X GONZALEZ MAGADAN, JESICA
13158952-P GONZALEZ PALACIOS, CONCEPCION
13296436-K GONZALEZ RODRIGUEZ, SANDRA
71434529-W GONZALEZ ROJO, SILVIA
09765319-W GONZALEZ VALERO, IRENE
71023593-F GRANDE RODRIGUEZ, JUAN
33419708-H HERNANDEZ RODRIGO, GERARDO
71464927-V LANCHARES LOPEZ, SANDRA
71957174-H LIEBANA LLANOS, SONIA

71939677-R
71560060-E
71437036-W
71668299-T
71561375-A
09808520-D
43454104-C
71433832-H
09778408-G
71667504-X
09797894-D
09787025-L
09815969-Y
16514301-wW
09807746-V
71453364-T
71450018-N
71901531-N
34263650-K
71513266-X
09770248-D
71450678-M
70902502-8
71456862-W
09759550-Y
71469988-H
71460326-Q
71458843-M
71507797-5
70814765-T
72068273-G
71950654-F
47059132-M
71459437-R
71029333-C
71465122-M
71425541-F




LLAMAZARES GUTIERREZ, SERGIO 71457452-V RAIMONDEZ YEBRA, ANA BELEN
LLORENTE DEL POZO, RUTH 09789421-T RAMOS RAMOS, FRUCTUOSA
LOIS DiAZ, ANDREA 34270551-E RENDUELLES ALVAREZ, EUGENIA
LOMBO ALONSO, MARTA 71462614-G RENEDO GAY, M2 JESUS

LOPEZ CAMPANO, ELENA 71432265-5 RODRIGUEZ ALLA, PATRICIA
LOPEZ CIRUELOS, ANA 1SABEL 03909193-K RODRIGUEZ DIEZ, BEATRIZ
LOPEZ FIDALGO, EDUARDO 71419751- RODRIGUEZ R[OS, SONIA

LUCAS GARCIA, SARAY DE 71449754-R RODRIGUEZ VEGA, CARLOS
MACHADO GARCIA, M2 GUADALUPE 09776026-Z RODRIGUEZ YANEZ, CARLOS
MANZANAL ALONSO, M2 SOFIA 09734690-D ROYO GONZALEZ, MARCOS
MARANA DIEZ, LIDIA 71456642-N SAN MIGUEL DE VEGA, BEATRIZ
MARCOS FERNANDEZ, M2 FE 71500951-T SANTO TOMAS SANCHEZ, M2 BELEN
MARTIN DE VALMASEDA GUUARRO, EVAM2  45419389-R SANZ GOMEZ, JOSE JAVIER
MARTINEZ FLOREZ, SUSANA 09809974-2 SEDANO GARCIA, GEMA
MELCON FERNANDEZ, ESTELA 71555638-Q SIERRA POZO, ANA CRISTINA
MENENDEZ GARCIA, ROSA ANA 10894103-5 TASCON GUTIERREZ, MARIA
MIRANDA HEVIA, RUBEN 76964958-N TEJERINA MENDEZ, ELENA
MIRANDA RODRIGUEZ, CINTIA 71012857-N TORRES ALLES, M2 MERCEDES
MOLINA GONZALEZ, DIANA 71504233-Q TORTOSA LLAMAS, MARTA
MORALES SANTAOLAYA, SILVIA 32845859-L TRINIDAD ENRIQUE, TANIA
MOTA CASAS, ERIKA 71940095-M VAL SANZ, LUCIA

NURNEZ PEREZ, M2 ENCINA 10080410-Q VALLADARES URDIALES, ALVARO
PARAMIO MELGAR, M2 SAGRARIO 09790957-H VALLE GARCIA, CLAUDIA

PELAEZ ALLER, M2 LUISA 09807967-P VARGAS GARCIA, JULIA
PENALBA GONZALEZ, GUILLERMO 71454983-D VAZQUEZ RAMON, DIANA MARIA
PEREZ ANDRES, JENIFER 71443596-F VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE DE
PEREZ PASCUAL, PAULA 70074789-E VELAZQUEZ CARRASCO, M2 DEL CARMEN
RELACION DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI | CAUSA EXCLUSION
FERREROQ VILLARES, NURIA 09816082-G No aporta titulacion
No abonar tasas de examen
(Carné de familia numerosa

MENDOZA MAYQ, NURIA 71561572-Q caducado)

44430203-W
09791496-M
10906858-M
44910132-X
71443127-K
71434091-R
71449512-N
09772666-N
70252462-C
16613760-D
71418434-F
71458482-N
12322898-G
11444168-N
71452163-H
71417682-Z
71457014-Q
32674528-5
51985184-D
71501350-P
71295613-Y
09809559-)
71664459-R
09755386-M
09810150-Y
09776538-C
70891950-Q



